



## Nomineringarna klara för "The Comedy Awards" på Comedy Central

Söndag 6 maj 2012 sänds den årliga tv-galan "Comedy Awards" för andra gången någonsin. Galan prisar prestationer inom komedigenren på tv och film. Nu är nomineringarna offentliggjorda och det står klart att *Modern Family* och *30 Rock* fick flest nomineringar.

På galan samlas de största namnen på den internationella humorscenen. Galan besöks av bland annat Alec Baldwin, Tina Fey, Will Ferrell, Kristen Wiig, Stephen Colbert, Jon Stewart, Ty Burrell, Louis CK, Tracy Morgan, Andy Samberg, Matt Parker och Trey Stone.

Förra årets vinnare, *Modern Family*, är i år nominerad i totalt fem kategorier. Bland annat i kategorin "Årets humorserie". Andra nominerade i samma kategori är *30 Rock* (fem nomineringar totalt), *Curb Your Enthusiasm* (fyra nomineringar totalt), och *Happy Endings*.

*Bridesmaids* och *Crazy, Stupid, Love* leder antalet nomineringar inom filmkategorin med fem nomineringar respektive. Andra nominerade filmer i kategorin är *Midnight in Paris* och *Horrible Bosses*. Den redan prisade *The Artist* knep också tre nomineringar totalt.

Det kanske mest prestigefulla priset för insatser i humorns tjänst, "The Johnny Carson Award" gick förra året till David Letterman. Eddy Murphy tilldelades utmärkelsen "Comedy Icon Award" för hans livslånga bidrag till humorns värld. De nominerade till "The Johnny Carson Award", "Comedy Icon Award" samt "Best Original Viral", som prisar viralfilmer, offentliggörs under de kommande veckorna.

### The Comedy Awards

"The Comedy Awards" är en eloge till humorgenren, som prisar och uppmärksammar genrens bästa skådespelare, filmer, tv-serier och digitalt material. Men det är inte bara skådespelarna som prisas. De som befinner sig bakom kulisserna, som manusförfattare, producenter och regissörer uppmärksammas också.

I The Comedy Awards styrelse, som ansvarar för nomineringarna, sitter James Burrows, Billy Crystal, Will Ferrell, Whoopi Goldberg, Brad Grey, Seth MacFarlane, Adam McKay, Jimmy Miller, Jay Roach, Ray Romano, Rory Rosengarten och Phil Rosenthal.

Vinnarna väljs av en kommitté bestående av 500-1000 manusförfattare, skådespelare, producenter och regissörer från den internationella humorscenen.

Följ "The Comedy Awards" på Twitter @ thecomedyawards.

Se bifogat dokument för alla nomineringar till The Comedy Awards 2012.